
統合前 統合後
福岡営業所 業務終了 〒812-0033 福岡県福岡市博多区大博町１番2号

（4月末） Tel.092-281-7136 Fax.092-281-4568
筑後営業所 福岡営業所 〒834-0066 福岡県八女市大字室岡1288番地3

（※） Tel.0943-23-4103 Fax.0943-23-4195
※旧筑後営業所と同じ住所につき、名称変更のみとなります

営業所名称 住所

２０２１年２月吉日 

取引先 各位 

 

ヒノマル株式会社 

代表取締役 安武広信 

営業所統合のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は更なる業務効率向上と販売体制強化を図るため、福岡営業所と筑後営業所を

統合することとなりました。 

現行の福岡営業所を筑後営業所へ移転を行い、統合後は「福岡営業所」として下記住所（福

岡県八女市）にて、業務を継続いたします。 

これからも皆様のご期待にお応え出来るよう、より一層充実したサービスをご提供して

参ります。今回の統合を機に社員一同専心努力いたす所存でございますので、今後とも引き

続きご愛顧とご支援を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．営業所名称・住所 

 

 

 

 

 

 

 

■営業所の地図等は下記ホームページをご参照下さい。 

https://hinomaru-agri.com/office/ 

 

２．統合スケジュール 

 

  （旧）福岡営業所の最終営業日  ２０２１年４月３０日 

  （新）福岡営業所の営業開始日  ２０２１年５月 １日 

 

  ※統合後の業務開始日は５月１日からとなりますので、貴社におかれましては随時登

録変更のお手続きをお願いいたします。 

 

 【仕入先様へお願い】 

４月末までの納品書および請求書等については従来の福岡営業所へ送付して頂きま

すようお願いいたします。 

 

３．銀行口座について 

 

 【（新）福岡営業所の振込口座】 

肥後銀行 紺屋町支店 

預金種別：普通口座  口座名義人：ヒノマル（カ 

口座番号：1 3 7 1 2 9 4 

 

※統合前の筑後営業所と同じ口座につき、必要に応じて登録変更をお願いいたします。 

 

以上 


